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Talouspäällikkö Airi Laurila

Sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista perittävistä maksuista säädetään
so si aa li- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista annetussa laissa 734/1992
ja ase tuk ses sa 912/1992 (asiakasmaksulaki ja asiakasmaksuasetus), jos-
sa mää ri tel lään maksujen enimmäismäärät. Kunta voi päättää ottaa käyt-
töön nii tä pienemmät maksut tai antaa palvelun maksutta. Kunta ei saa pe-
riä pal ve luis ta niiden tuotantokustannuksia suurempaa maksua.

Vuodelle 2018 asiakasmaksuihin tehtiin muutoksia kotipalvelun pal ve-
lusete lin ja vanhusten päivätoiminnan osalta ja uusina maksuina vah vis tet-
tiin kotisairaalan asiakasmaksut ( sote-ltk 12.9.2017). 

Valtioneuvoston asetus sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksujen
muut ta mi ses ta on valmisteltu virkatyönä sosiaali- ja terveysministeriössä.
Se on käsitelty kuntatalouden ja -hallinnon neuvottelukunnassa
16.11.2017. Uudet maksut tulevat voimaan 1.1.2018. Vuon na 2018 asia-
kas mak su jen enimmäismäärät laskevat kan san elä ke in dek sin muutoksen
mu kai ses ti 1,22 prosenttia. Säännöllisen kotihoidon mak su jen tulorajat
nou se vat työeläkeindeksin muutoksen mukaisesti 0,60 %. Oheis ma te ri aa li-
na on liite valtioneuvoston asetuksesta ja uusista asetuksen mukaisista
mak suis ta

Oheismateriaali: Asetus ja maksumuutokset

Kotisairaalatoiminnan maksuihin on tarpeen lisätä lääkärin
kotikäyntimaksu.

Liitteenä on päivitetty lista sosiaali- ja terveydenhuollon asia kas mak suis ta
1.1.2018 alkaen.

LIITE B2, SOTE-LTK 14.12.2017

Yritysvaikutusten arviointi:
Päätöksellä ei ole erityisiä yritysvaikutuksia

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että sosiaali- ja ter vey-
den huol lon maksut vahvistetaan indeksillä tar kis tet tu jen eu ro-
mää rien mukaisina, liitteenä olevan mak su tau lu kon mu kai-
ses ti 1.1.2018 lukien.

Lisäksi kotisairaalan maksuihin lisätään lääkärin ko ti-
käyntimaksu.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:



Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


